島原市報道資料

                               令和元年５月２０日

報道関係者 各位

令和元年６月２日執行予定の島原市議会議員一般選挙
に伴う臨時電話の設置について

６月２日に執り行われます標記選挙において、報道用の臨時電話・ＦＡＸを下記のとお

り設置しますのでお知らせします。

記

   １．設置場所      島原市霊丘公園体育館・弓道場 記者席

２．電話番号（FAX）  ０９５７－６３－２２４４

     ※報道関係者が開票所で使用できる臨時電話・ＦＡＸになります

 島原市 市長公室 秘書人事課 秘書広報班 担当：宇治野

 電話：0957-62-8010
 E-mail：shiko@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原

島原守護神 しまばらん